Valor: R$ 40.000,00 (QUARENTA MIL REAIS), composto de; 

Forma de Pagamento: 

A serem depositados na conta da empresa IBPA — Ivo Brown Produções Artísticas LTDA, 
Cnpj n° 33.009.057/0001-00, representante legal do artista IVVO (Ivo Brown) serão 
pagos R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS), cujo depósito deverá 
ser feito na conta corrente BANCO ITAÚ, Agência n° 1338 e Conta Corrente 
n° 77950 - TITULAR: IBPA - NO BROWN PRODUÇÕES ARTÍSTICAS 
LTDA , 

PIX: contato@ivobrown.com 

nas condições; 

50% no ato da assinatura do contrato e o saldo até o dia 09 de Fevereiro de 2024.

[...]

CNPJ N° 33.009.057/0001-00
NIRE N° 23.2.0190593-0 ..Y, ,

ey'' Cs. •,,',..;" 
..., ,". 

Cláusula 311 - Retira-se da sociedade neste ato o sócio MARCELO MARTINS GENTIL JUNIOR, cedendo e transferindo por 

venda, a totalidade de suas cotas no valor de R$ 1.500.00 (Hum mil e quinhentos reais), para o sócio IVO RODRIGUES DE 

ARAÚJO BROWN. 

Cláusula 42 - A partir desta data a Sociedade passará a ser uma SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL, considerando a 

disposição constante do parágrafo único do art. 1.052 do Código Civil e em obediência ao contido na Instrução Normativa